OuctaHuua 28 XKeHwwmHbl, 200m Ha cnvHe JKeHLWnHbI
22.02.2026 - 13:42 CTapToBbIii NPOTOKO/
PP 2:04.94 3YEBA AHacTtacus Pum (ITA) 01.08.2009
PPIO 2:08.02 YCTUHOBA [apbs CBP/, Mocksa 14.05.2014

dammnus, Nms

3annbiB 1 13 8

0
1
2
3
4
5
6

O 0

MAKCVMOBA AnéHa
OABbIOOBA EneHa
KEP>XEHOBA Camupa
BbIPOOBA Ennzaseta

3annbiB 2 N3 8

© O~NO OIS~ WN PO

BYPMUWLKAA Buktopus
METPOCAHL, KapuHa
MAB/IOBA AnekcaHgpa
LWWTOBA VpuHa
KOPOBKOBA Codns
YETBEPOBA YnbsiHa
COPOKWNHA AnekcaHapa

CEObIX Codouns
NEHBLKOBA 3narta

3annbiB 3 13 8

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

FPOMOBA MapuHa

MAMY/EBA MunaHa
KOPMLWWWKOBA ApuHa
MITHATEHKO KceHus
A3APOBA MwunaHa
WAKNENHA WpnHa
MAbIFTMHA Mapus
TYLWEBA lMonnHa
OEPEBAIMHA Mapraputa

NyraHckas HapogHas Pecny6nvka

Kanyxckast o6nactb
MNeH3eHckas obnactb
Benropoackast o6nactb

CsepanoBckas 06nactb
MockoBckas 0651acTb
Bnaammupckas o6nactb
Kunposckasi o6nactb

Owmckas obnacTb
KvnpoBsckas obnacTb

MockoBckasi 06nacTb
MeH3eHckas 061acTb

Mpumopcknii kpai

JNvineukas obnactb
Kvnposckas obnacTb
Nvneukas obnactb

INyraHckasa HapogHasa Pecnybnvka

Kuposckasi obnactb
KnpoBsckas obnactb
BopoHexckas 06nacTb

r/p KomaHga
2012 |
2003 w™mc
2009 kKmc
2009 kmc
2008 Kmc
2009 w™mc
2012 Kmc
2012 |
2011 w™mc Mocksa
2008 |
2009 w™mc
2012 Kmc
2012 Kmc
2011 «Kkmc
2012 |
2010 |
2009 kmc
2010 |
2012 |
2011 Kmc
2011 |
2011 Kmc

MockoBckast o6nacTb

3asBoOYHOE Bpems

NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT

2:42.20

2:38.40
2:37.19
2:34.35
2:37.03
2:37.36
2:40.26
2:40.76
2:42.21

CLUOP «Onumn»
6acceitH 50 m

3/1EKTPOHHAasA cuctema perncrpauum spemendmn ALGE

Splash Meet Manager, 11.83565

e

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

CnoHCcopbl COpeBHOBaHWIA:

22.02.2026 14:11 - CtpaHuua 1

vPaAmxum MAD

rPYMNMNA KOMMNAHWA

WAVE



OuctaHuua 28, XKeHwmHbl, 200m Ha cnuHe

3annbiB 4 n3 8

0 HUKNPOPOBA AHHa 2010 «kmMc BopoHexckaa o6nacTtb 2:33.78
1 KAMAEBA Hartasibs 2007 | Pecny6nvka Mapwii 3n 2:33.56
2 MOMNOBA Mapus 2011 «kmc [eH3eHckas obnacTtb 2:33.35
3 EBTUXOBA Buktopus 2011 «kmc CmoneHckas obnacTb 2:32.28
4 NMALEPUVHA Mapusa 2012 «kmc CsepganoBckas 06nacTb 2:31.50
5 KUMPUAHOBA ApuHa 2009 «kmMc Kypckas obnactb 2:31.73
6 MYrA4Y Anactacus 2010 «kmc TpumopcKuii Kpaii 2:32.93
7 COJNIOAAHKUVHA Oapbs 2011 «kmMc KwupoBckas o6nactb 2:33.42
8 3BEPEBA Mapus 2008 «kMcC VpkyTckas obnactb 2:33.77
9 COJ/I0O4OBHNKOBA Codbs 2009 «kmc Tomckast obnacTb 2:34.05
3annbiB 513 8
0 MNTATENEBA MonnHa 2010 «kmc Kypckasi o6nactb 2:31.26
1 MMWHWNHA AHacTacus 2010 «kmc [oHeukas HapogHas Pecnybnvka 2:29.95
2 KAPLIEBA Mapusa 2008 «kmMc Kypckas obnactb 2:28.19
3 TYXTACBbIHOBA EBa 2009 «kmMc MockoBckas 06nacTb 2:27.70
4 CABWHA Bacunuca 2012 «kmc Kanyxckas obnactb 2:26.87
5 JIMMOHOBA [apbs 2011 «kmc KwupoBckasi o6nactb 2:27.43
6 CABVHOBA CseTtnaHa 2011 «kmc Kwuposckas 06nactb 2:27.79
7 CTPYI'OBA lMonuHa 2009 wmc  Yamyptckas Pecny6nuka 2:29.52
8 PYCCKUX Mapus 2010 «kmc Kwuposckas o6nactb 2:30.89
9 MNOABAJIbCKAA KapnHa 2011 «kmc CwmoneHckas obnactb 2:31.36
3annbiB 6 13 8
0 ®ELOPOBA MenaHbs 2009 «kMc MockoBckasi 06/1acTb 2:26.69
1 MAPYHWY Codous 2008 «kmc Kanyxckas obnacTb 2:26.39
2 YENMAH AHHa 2007 «kmc JoHeukan HapopHas Pecnybnvka 2:25.47
3 BENAEBA fapbs 2010 «kmc Csepganosckas 06nactb 2:24.35
4 TIONAKOBA Jlna 2009 «kMc Kanyxckas obnactb 2:24.05
5 XAPJIAMOBA Banepus 2007 «kMc MockoBckas 06nacTb 2:24.22
6 ABALUEBA Nnbcusa 2009 «kmMc KwupoBckas o6nactb 2:24.98
7 ENN®AHLIEBA AHacTacus 2010 «kmc CsepganoBckas 06nacTb 2:25.62
8 BAPKALLEBA [fapbs 2005 «kmMc MockoBckas obnacTb 2:26.60
9
3anibiB 7 13 8
0 3AAL, Bacunuca 2010 wmc  Kanyxckaa obnactb 2:22.80
1 YYT'YHOBA Bukropus 2010 wmc  Kanyxckas obnactb 2:22.31
2 WEWNHWHA EBaHrenvHa 2009 wmc MockoBckas 06nacTb 2:20.41
3 KASAKOBA AHa 2009 wmc  Mocksa 2:19.91
4 KOBAJIb KOnus 2005 wmc  Kanyxckas obnactb 2:18.60
5 APTAMOHOBA AnuHa 2006 wmc  JoHeuxas HapopHas Pecnybnvka 2:18.80
6 NBAHOBA lNMonuHa 2006 mMc  JleHuHrpagckas obnactb 2:20.30
7 BOPOHLIOBA VipuHa 2010 wmc  Kanyxckas obnactb 2:21.87
8
9 CKOBEJEBA Codus 2009 wmc  KpacHogapckuii kpaii 2:23.88
CLUOP «Onumn» 3/1EKTPOHHAasA cuctema perncrpauum spemendmn ALGE

6acceitH 50 m

Splash Meet Manager, 11.83565

e

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

22.02.2026 14:11 - CtpaHuua 2

CnoHCcopbl COpeBHOBaHWIA:

vPaAmxum MAD

rePyrnnA KOMNAHWA

WAVE



AuctaHuua 28, XKeHwmHobl, 200m Ha cnuHe

3annbiB 8 N3 8

0 HOBWKOBA Bukrtopus 2006 mc  CaHkT-MeTepbypr 2:17.49
1 NEBUHA KapuHa 2007 wmc  Mocksa 2:17.17
2 MYIrAYEBA BepoHuka 2006 mc  Mocksa 2:17.02
3 TAVIOYTANHOBA AnvHa 2005 wmcmK Kanyxckas obnacTb 2:15.57
4 ATAMNTOBA EnusaBeTa 2003 mcmk XMAO-HOrpa 2:14.79
5 LWAXOBA Cobs 2004 wmc  CaHkT-lMeTtepbypr 2:15.08
6 TEM/IOYXOBA MNMonuHa 2008 wmc  Hosocubupckas obnactb 2:15.78
7 LWWAMNOLWHWKOBA 3nata 2007 wmMc  Hwxeropogckas obnactb 2:17.10
8 CABUHbIX AnnHa 2007 wmc  KupoBckas o6nactb 2:17.28
9 CNOOPOBA CseTnaHa 2007 wmc  MockBa 2:18.31
CLUOP «Onumn» 3/1EKTPOHHAasA cuctema perncrpauum spemendmn ALGE

6acceitH 50 m

Splash Meet Manager, 11.83565

e

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

CrnoHcOopbl COpeBHOBaHMI:

vPaAmxum MAD

rPYMNMNA KOMMNAHWA

22.02.2026 14:11 - CtpaHuua 3

WAVE



