

28
22.02.2026 - 13:42

, 200m

2:04.94	(ITA)	01.08.2009
2:08.02		14.05.2014

1 8

0			
1			
2			
3	2012	I	NT
4	2003		NT
5	2009		NT
6	2009		NT
7			
8			
9			

2 8

0	2008		NT
1	2009		NT
2	2012		NT
3	2012	I	NT
4	2011		NT
5	2008	I	NT
6	2009		NT
7			
8	2012		NT
9	2012		NT

3 8

0	2011		2:42.20
1			
2	2012	I	2:38.40
3	2010	I	2:37.19
4	2009		2:34.35
5	2010	I	2:37.03
6	2012	I	2:37.36
7	2011		2:40.26
8	2011	I	2:40.76
9	2011		2:42.21

« »
50

ALGE

Спонсоры соревнований:



28, , 200m

4 8

0	2010	2:33.78
1	2007	2:33.56
2	2011	2:33.35
3	2011	2:32.28
4	2012	2:31.50
5	2009	2:31.73
6	2010	2:32.93
7	2011	2:33.42
8	2008	2:33.77
9	2009	2:34.05

5 8

0	2010	2:31.26
1	2010	2:29.95
2	2008	2:28.19
3	2009	2:27.70
4	2012	2:26.87
5	2011	2:27.43
6	2011	2:27.79
7	2009	2:29.52
8	2010	2:30.89
9	2011	2:31.36

6 8

0	2009	2:26.69
1	2008	2:26.39
2	2007	2:25.47
3	2010	2:24.35
4	2009	2:24.05
5	2007	2:24.22
6	2009	2:24.98
7	2010	2:25.62
8	2005	2:26.60
9		

7 8

0	2010	2:22.80
1	2010	2:22.31
2	2009	2:20.41
3	2009	2:19.91
4	2005	2:18.60
5	2006	2:18.80
6	2006	2:20.30
7	2010	2:21.87
8		
9	2009	2:23.88

« »

50

ALGE

Спонсоры соревнований:



28, , 200m

8 8

0	2006	-	2:17.49
1	2007		2:17.17
2	2006		2:17.02
3	2005		2:15.57
4	2003	-	2:14.79
5	2004	-	2:15.08
6	2008		2:15.78
7	2007		2:17.10
8	2007		2:17.28
9	2007		2:18.31

Спонсоры соревнований:

